	
	Заробітна плата державна субвенція
	Заробітна плата
	Нарахування на оплату праці  державна субвенція
	Нарахування на оплату праці
	Видатки на відряження
	Оплата інших енергоносіїв
(вугілля)

	ШРМ
	31873,24
	41906,61
	7012,11
	9904,31
	1650,06
	103637,4






	Інші поточні видатки(податки,пеня)
	Оплата послуг (крім комунальних)(оплата послуг зв'язку, інтернет,вивіз сміття, дез.обробка, демонтаж, повірка,монтаж теплолічильників, поточні ремонти)
	Оплата 
водопостачання  та 
водовідведення
	Оплата електроенергії
	Всього

	2,5
	1344,54
	64,7
	64,84
	197 460,31
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